
Zarządzenie Nr 10/2010 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 12 lutego 2010 roku

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie na rok 2010.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późń. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się planowane dochody na rok 2010 o kwotę 46.100 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą20.818.446, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 19.061.400 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.757.046 zł.

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki na rok 2010 o kwotę 46.100 zł 
oraz dokonuje się zmian w planie wydatków na rok 2010 , zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 27.587.604 zł.
3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 18.022.104 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 9.565.500 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mariaż Jańcznk

opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie:
Zmiany planu dochodów dotyczą zwiększenia
- dz.852, rozdz.85295, § 2030 o kwotę 46.100 zł,

Zmiany planu wydatków dotyczą zwiększenia wydatków w:
- dz. 852, rozdz. 85295, § 3110 o kwotę 46.100 zł (pomoc państwa w zakresie dożywiania).

Ponadto zmiany planu wydatków dotyczą przesunięć między paragrafami w ramach rozdziału 
80113 oraz 80146.



DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2010 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Pomoc społeczna .

Pozostała działalność 46100,00 46 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 46100,00 46 100,00

Razem: 20 772 346,00 46 100,00 20 818 446,00

Strona 1 z 1



WYDATKI
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2010 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 12 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Oświata i wychowanie ,

80113 Dowożenie uczniów do szkół 403 054,00 o.ęo 403 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 - 4 000,00 61 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 4 000,00 9 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli ■■■ .■ •;.•?■ ■7-/ •’ 42 000,00 ■■■J.:;;# o,oo <■.; j'-." 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 - 19 070,00 22 930,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 9 070,00 9 070,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 10 000,00 10 000,00

3 326 646,00 46 Top.op '■'k-C''' 3 372 746,00

85295 Pozostała działalność :<:T' ■ ■' ■" 7 i/ 112 720,00 ■ ■■ . 46 100,00 158 820,00

3110 Świadczenia społeczne 108 820,00 46 100,00 154 920,00

Razem: 27 541 504,00 46 100,00 27 587 604,00

Strona 1 z 1


